
 

ZAR ZĄ D ZEN IE N r 63 / 2021  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 31 maja 2021 r.  

 

w sprawie Regulaminu Oficyny Wydawniczej Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego  

Łukasiewicza 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Oficyny Wydawniczej Politechniki Rzeszowskiej  

im. Ignacego Łukasiewicza stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam prorektorowi ds. nauki. 

 

§ 3 

Traci moc zrządzenie nr 27/97 Rektora PRz z dnia 1 października 1997 r. w sprawie wprowa-

dzenia instrukcji rozliczania usług realizowanych przez jednostki organizacyjne Politechniki 

Rzeszowskiej tj. Oficynę Wydawniczą, Zakład Poligrafii, Grupy Remontowe, Dział Zaopatrze-

nia i Transportu.    

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r.  

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.   


